

DELTA/CT AMPLIFIER HEX CODES

RC6 MODE 0, SYSTEM CODE 201

IR CODE 1 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP1
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 1 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP1
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 2 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP2
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 2 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP2
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 3 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP3
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 3 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP3
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 4 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP4
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 4 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP4
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 125C	

DELTA/CT AMPLIFIER HEX CODES

IR CODE 5 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP5
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 1275	
IR CODE 5 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP5
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 1275	
IR CODE 6 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP6
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 6 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP6
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 7 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP7
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 7 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP7
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 8 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP8
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 8 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP8
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 9 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP9
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 1275	

DELTA/CT AMPLIFIER HEX CODES

IR CODE 9 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP9
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 12 TOGGLE 0	STANDBY TOGGLE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 12 TOGGLE 1	STANDBY TOGGLE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 13 TOGGLE 0	MUTE TOGGLE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 13 TOGGLE 1	MUTE TOGGLE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 15 TOGGLE 0	DISPLAY BRIGHTNESS TOGGLE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 15 TOGGLE 1	DISPLAY BRIGHTNESS TOGGLE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 120 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP10
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 120 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP10
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	

DELTA/CT AMPLIFIER HEX CODES

IR CODE 121 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP11
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 121 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP11
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 122 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP12
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 122 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP12
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 123 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP13
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 123 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP13
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 124 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP14
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 124 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP14
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 125 TOGGLE 0	POWER TOGGLE AMP15
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 1275	

DELTA/CT AMPLIFIER HEX CODES

IR CODE 125 TOGGLE 1	POWER TOGGLE AMP15
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 150 TOGGLE 0	OPERATE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 150 TOGGLE 1	OPERATE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 151 TOGGLE 0	STANDBY
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 151 TOGGLE 1	STANDBY
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 152 TOGGLE 0	MUTE ON
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 152 TOGGLE 1	MUTE ON
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 153 TOGGLE 0	MUTE OFF
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 153 TOGGLE 1	MUTE OFF
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	